РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Балаганский район

ДУМА

ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«28 » декабря 2015 год

№ 23-3

«Утверждение соглашений

о передачи полномочий»

       На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
      ДУМА РЕШИЛА:

1. Заключить с администрацией Балаганского района Соглашение о передаче полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек.

2. Заключить с администрацией Балаганского района Соглашение о передаче полномочий  по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Тарнопольском муниципальном образовании.

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский